スタッフ・実演家合同ワーキンググループ 検討状況報告

１．開催状況

 第 1 回（2 月 18 日）  ひな型等の作成について

 第 2 回（3 月 4 日） ひな型等の作成について

２．議事要旨

第１回スタッフ・実演家合同ＷＧ

日時  令和 4 年 2月 18 日（金）13:00～17:15

場所   オンライン開催

出席者 鎌田委員（主査）、長澤委員（主査）、佐藤委員、田栗委員、塚口委員、

寺田委員、前田委員、森崎委員、大和委員

議事  ひな型等の作成について

 ・ひな型及び解説（案）について検討

        ※検討や調整に時間を要するため、次回もＷＧを開催する方向で調整す

ることとした。

第２回スタッフ・実演家合同ＷＧ

日時  令和 4 年 3月 4日（金）13:30～17:45

場所   オンライン開催

出席者 鎌田委員（主査）、長澤委員（主査）、佐藤委員、田栗委員、塚口委員、

寺田委員、前田委員、森崎委員、大和委員

議事  ひな型等の作成について

・ひな型及び解説（案）について検討

資料２